
 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAPONARA 
Via Firenze - Saponara (ME) - Tel. /Fax 090/333120 

Via Antonello – Spadafora – Tel./Fax 090/9941778 

Corso F. Saija, 86 – Rometta Marea – Tel./Fax 090/9961742 

Cod. fiscale: 97062220831 - Cod. meccanografico: MEIC87400N 

e-mail: meic87400n@istruzione.it  - pec: meic87400n@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsaponara.edu.it 
Codice univoco ufficio UF4TSQ 

************** 

 

        

 

Al sito web 

Amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: Progetto autorizzato con nota prot. n. 4527 del 03/04/2020 del 

Ministero dell’Istruzione in riferimento all’articolo 120, comma 2, del 

decreto-legge 18 del 2020 e al decreto M.I. 26/03/2020, n. 187. 

Decreto graduatoria definitiva formatore su DAD  

CUP D65E20000030001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso interno per il reclutamento di n. 1 docente interno formatore su 

DAD emanato con nota prot. n. 3277 del 10/04/2020; 

VISTO il decreto prot. n. 3394 del 18/04/2020 recante la graduatoria provvisoria 

“selezione n. 1  formatore su DAD” nell’ambito del Progetto autorizzato 

con nota prot. n. 4527 del 03/04/2020 del Ministero dell’Istruzione in 

riferimento all’articolo 120, comma 2, del decreto-legge 18 del 2020 e al 

decreto M.I. 26/03/2020, n. 187; 

CONSIDERATO che nessun ricorso è pervenuto entro il termine fissato di giovedì 23 aprile 

2020 ore 13,00; 

DECRETA 

Art. 1 E’ approvata e pubblicata la graduatoria definitiva “selezione n. 1  formatore su 

DAD” nell’ambito del Progetto autorizzato con nota prot. n. 4527 del 03/04/2020 del 

Ministero dell’Istruzione in riferimento all’articolo 120, comma 2, del decreto-legge 

18 del 2020 e al decreto M.I. 26/03/2020, n. 187; 

Art. 2  La graduatoria è allegata al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante. 

mailto:meic87400n@istruzione.it
mailto:meic87400n@pec.istruzione.it
http://www.icsaponara.gov.it/




 
 

Art. 3  Il presente atto viene pubblicato sul sito web e nella sezione Amministrazione 

Trasparente dedicata al Progetto. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Emilia Arena 
             Documento informatico firmato digitalmente 

     ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2020-04-24T13:48:26+0200
	ARENA EMILIA




